
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/264-831 
                                                                   
    E-mail: upfbih@bih.net.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.org 

  

 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH na 35.   
proširenoj sjednici koja je održana 02.03.2016. godine, donio je sljedeću: 
 

 
 ODLUKU 

o imenovanju člana Savjetodavnog odbora Agencije za rad i zapošljavanje 
 
I 
 

Imenuje se Suad Ećo, član UO UPFBIH za člana Savjetodavnog odbora Agencije za rad i zapošljavanje 
Bosne i Hercegovine.  

 
II 

 
Imenovani član dužan je da aktivno učestvuje u radu Savjetodavnog odbora Agencije za rad i 
zapošljavanje, te da o realizaciji zaključaka UO izvještava Upravni odbor UPFBIH.  

 
III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Obrazloženje 

 
 
Udruženju poslodavaca u FBiH obratila se Agencija za rad i zapošljavanje sa zahtjevom za imenovanje 
predstavnika UPFBIH za člana Savjetodavnog odbora Agencije za rad i zapošljavanje.  
 
Obzirom da sadašnjem članu Savjetodavnog odbora Agencije za rad i zapošljavanje  gdinu. Mladenu 
Pandureviću, koji je imenovan ispred UPFBIH ističe mandat potrebno je imenovati novog  predstavnika 
Udruženja poslodavaca u FBiH u Savjetodavni odbor.  
 
Suad Ećo, član UO i direktor firme Ećo Company d.o.o. je aktivni član Udruženja poslodavaca u FBiH i 
svojim znanjem i iskustvom  je doprinio radu Udruženja poslodavaca u FBiH. Imajući u vidu da Suad 
Ećo odgovorno i profesionalno obavlja svoju funkciju u UO UPFBIH smatramo da će na kvalitetan način 
zastupati Udruženje poslodavaca u FBIH u  Savjetodavnom odboru Agencije za rad i zapošljavanje BIH.  
 
 
 
Sarajevo, 02.03.2016. godine 
Broj: Broj: I-040/16                                                                                  Predsjednik Upravnog odbora 
                                                                                                                            mr.sc.  Safudin Čengić 
Dostaviti: Imenovanom 
                  a.a.                                                                                                                                                                                                    

mailto:upfbih@bih.net.ba

